Vnde & solo æquatum esse ferunt totum illud
Monasterium.

Acta & Scripta Martini Lutheri, Anno
Domini. M. D. XXV.

*Dissidiū in-
ter Luth. &
Carolstadiū.*

FRUPERAT iam in apertas inimicitias dil-
simulata æmulatio inter Lutherum &
Carolstadium: Quorum hic aliquid, il-
le totum esse volebat, vterque vanæ glorię cui-
pidus ex æquo. Præstabat ingenio, faciūdia, sty-
loque Lutherus: Carolstadius rude ingenium
suum, velut cotem duram, multo studio atque
labore sic excoluerat, vt Luthero ipsi semper vi-
sus sit magnus & eruditus Theologus, ante-
quam in quibusdā aduersari cœpisset. Etenim
tantus apud Vuitenbergenses erat, priusquam
aduersaretur, vt vetitas & sacrilegas nuptias e-
ius summo studio ac maxima celebritate pro-
mouerint ac decorauerint. De quibus & pro-
prium confingebant Missam, quam & in lucem
ædere non sunt veriti, Cuius sane introitus sic
habet.

*Missæ pro-
pria de nu-
ptiis Carol-
stadij.*

Dixit Dominus Deus, non est bonum, ho-
minem esse solum: faciamus ei adiutorium, si-
mile sui.

Versus.

Adhærebit homo vxori suæ, & erunt duo
in carne vna.

Oratio vero seu Collecta sic.

Deus qui post tam lōgam & impiam sacer-
dotum